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Technical Data / Technische Daten
Manufacturer / Hersteller Finisar
Type / Gerätetyp GBIC Modul
Formfaktor Small Form-factor Plug-in-Modul (SFP+)
Data Transfer Rate / Datenübertragungsrate 8 Gbps
Distance / Reichweite bis 500m (50/125 µm MMF)
Wavelength / Wellenlänge 850 nm
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